Bernischer Sportkeglerverband

146 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

Bl

B2

B3
Altersklasse
Géaste Damen
Gaste Herren
Gaéste Junioren
SFKV

Kegel-Sportz. Rossli Heimberg

Rangliste

Wuillemin Michel, Malleray
Salvisberg Markus, Bern

Stucki Ulrich, Heimberg

Gisler Karl, Niederurnen
Bachmann Yvonne, Courtepin
Schneiter Peter, Thun

Gyger Otto, Thun

Wenger Patricia, Muntschemier
Wenger Heribert, Miintschemier
Klry Raphael, Zollikofen

Haldemann Peter, Thun

Thunersee MS (Nr. 150611)

21. Marz - 2. April 2011

65 Auszeichnungen

1640
1640
1588

841
840
779
448
554
567
331
817

21 Teilnehmer
21 Teilnehmer
23 Teilnehmer
21 Teilnehmer
19 Teilnehmer
16 Teilnehmer
12 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer

9 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Thunersee MS
teilgenommen haben. Wir wiinschen Euch allen weiterhin alles Gute und "VIEL HOLZ"

SSKVMS Vers. 3.1

KK Thunersee

und Wirtepaar Lilian und Ulrich Stucki

mit Personal
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Kategorie Al

1.
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Wouillemin Michel

. Giger Michael

. Gygax Peter

. Scala Antonio

. Gehrig Rolf

. Résch Armin

. Rutschmann Walter
. Schott Erich

9.

Schoni Hansueli

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.

Bleiker Ruedi
Imhof Philipp

Wanner Marco

Hafner Ruedi
Enzler Markus
Dornbierer Walter
Schmid Hans-Jiirg
Muahlemann Daniel
Migliorini Fausto
Bader Daniel
Baumann Ursula
Hinni Hansjorg

Kategorie A2

1.
. Kilchhofer Heinz

. Blum Gerhard

. Imhof Martin

. Rothlisberger Binia

. Theus Hans

. Salvisberg Katharina
. Zwirn Helmut

9.

00N Ol WN

Salvisberg Markus

Rossacher Daniel

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Hanni Andreas
Flory Cyrill

Vogeli Stefan
Auderset Heinz

Hermann Samuel
Kopp Paul
Leuenberger Martin
Lanz Hermann
Schmutz Philippe
Immoos Belinda
Ottone Frangois

SSKVMS Vers. 3.1

21 Teilnehmer/innen

Malleray

Halten

Koniz

Biel
Herrenschwanden
Ersigen

Lyssach
Ortschwaben
Hunibach

Schlieren
Winnewil
Rothenburg
Hergiswil
Bolligen
Courtelary
Basel
Courtepin
Bern
Miullheim
Welschenrohr
Bremgarten

21 Teilnehmer/innen

Bern

Flamatt
Schdénbihl-Urtenen
Bern

Halten

Felsberg

Bern

Villar-s-Glane
Giswil

Zollikofen
Zurich
Grafenried
Bern
Heimisbach
Lisslingen
Schwarzenburg
Wettingen
Thun

Arth
Chéne-Bougeries

Lizenz
9 Auszeichnungen

13166
10077
15009
13149
16014
16120
16117
10006
22137

98008
15031
45127
45040
10307
13029
07358
15023
07027
67207
53011
10092

9 Auszeichnungen

16225
25019
22153
15003
15028
32177
13091
25147
45001

16178
38002
16155
10007
16059
55040
25005
01132
10299
81006
27034

Holz

1640
1630
1625
1617
1613
1608
1602
1601
1594

1593
1591
1590
1576
1568
1566
1558
1555
1544
1516
1502
1501

1640
1589
1585
1583
1580
1556
1556
1544
1544

1538
1518
1515
1497
1488
1485
1477
1476
1449
1442
1429

T™W

36
38
41
37
36
27
29
37
22

33
38
32
28
30
21
37
29
31
22
25
21

40
32
30
35
23
28
28
34
26

29
29
15
19
21
28
23
18
17
20
13
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21.

von Allmen Rudolf

Kategorie A3
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=
o

. Stucki Ulrich

. Pfiffner Emma

. Neuhaus Roland

. Thomi Andreas

. Kurzbein Willi

. Riedwyl Hansulrich
. Tschannen Peter

. Zaugg Roland

. Goétschmann Evelyne
. Schmid Andreas

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

Stalder Susanne
Rattimann Arthur
Haueter Jacqueline
Sottas André
Gasser Jean-Pierre
Staheli Eveline
Thomi Katrin

Friedli Hanspeter
Haymoz Jean Louis
Kneuss Bernhard
Krattli Karl

Strahm Heidi
Mihlematter Felix

Kategorie B1

1.
. Walchli Martin

. Immoos Martin

. Jauch Sepp

. Wiithrich Bruno
. Burlet Eugen

. Rohrbach Fritz

. Blrgisser Ruedy
9.
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Gisler Karl

Muhlemann Arthur

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.

Enzler Josef
Fankhauser Fritz
Anliker Ulrich
Burlet Marlis
Schipbach Walter
Rutschmann Paul
Steiner Werner
Ritsch Fred

Lussi Adolf

SSKVMS Vers. 3.1

23 Teilnehmer/innen

Thun

Heimberg

Rubigen

Biel-Mett

Kerzers

Riehen

Thun

Wohlen / BE
Walliswil b. Wangen
Bern

Frutigen

Busswil b.Bliren
Luterbach
Oberburg
Bonnefontaine
Mduhlethurnen
Millheim
Kerzers
Emmen
Bonnefontaine
Bellach

Chur
Ruedisbach
Bern

21 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Ruti b.Lyssach
Emmen

Bern

Lyssach
Derendingen
Liebefeld
Emmenbriicke
Sirnach

Bern

Bern
Lyssach
Derendingen
Ramsei
Lyssach
Zollbrick
Langnau
Courroux

Lizenz
22104

10 Auszeichnungen

22099
10164
13086
25133
07012
22078
10318
50008
15021
15034

15020
55054
16012
25267
10279
67165
25036
38377
25030
13142
32060
10229
15011

9 Auszeichnungen

38362
16195
38142
16015
10292
55006
15026
38054
15007

10058
10060
16005
55007
16137
16116
16147
16122
36040

Holz
1418

1588
1577
1543
1539
1536
1529
1528
1525
1520
1516

1506
1502
1501
1495
1480
1456
1451
1435
1432
1396
1378
1370
1320

841
836
834
834
830
829
821
814
811

808
808
804
796
780
776
775
775
765

T™W
18

37
29
22
25
18
28
23
19
20
27

23
28
13
24
12
16
29
19
12
23
17

14
15
25
16
22
13
13
15
17

19
11
18
10
16

(o]
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19.
20.
21.

Hess Werner
Loosli Gotthelf
Schmutz Regula

Kategorie B2

1.
. Tschanz Bruno

. Liechti Heinz

. Graub Kurt

. Reichenbach Hedi
. Waldmeier Rolf

. Gallucci Pasquale
8.
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Bachmann Yvonne

Tschanz Urs

ohne Auszeichnung

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.

Romy Roger
Hurni Paul
Abrecht Doris
Brechbuhl Walter
Bichsel Meieli
Klry Werner
Ramseyer Alwin
Gotschmann Peter
Schmidiger Sonya
Konig Fritz
Christen Vreni

Kategorie B3

1.
. Kaiser Therese

. Réthlisberger Theres
. Bachofner Hans-Peter
. Gyr Jeanne

. Imhof Liselotte
7.

o Ok, wWDN

Schneiter Peter

Krebs Werner

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Ramseyer Silvia
Blitschi Monika
Tschanz Elsy
Glauser Susanna
Locher Flora

Durrer Urs

Kneuss Ursula
Berger Erwin
Siegenthaler Theres

Kategorie Altersklasse

1.
2.

Gyger Otto
Muller Arnold

SSKVMS Vers. 3.1

Ramsei
Zollikofen
Thun

19 Teilnehmer/innen

Courtepin
Ostermundigen
Ostermundigen
Bern

Bern
Rufenacht
Bellach

Muri

Malleray
Thierachern
Seftigen
Oberburg
Lyss
Zollikofen
Spiegel
Bern
Emmen
Kdniz
Krattigen

16 Teilnehmer/innen

Thun
Herzogenbuchsee
Heimisbach
Reichenbach

Muri

Wiinnewil
Steffisburg

Spiegel

Thun
Ostermundigen
Zollikofen
Grasswil
Alpnach-Dorf
Bellach
Thierachern
Heimisbach

12 Teilnehmer/innen

Thun
Zurich

Lizenz
16062
10134
15025

8 Auszeichnungen

10249
10325
10336
10080
10260
22147
13152
10240

13098
15008
15016
16017
10269
10334
10278
15030
38253
10116
10042

7 Auszeichnungen

15006
50003
15004
15005
10083
15033
15012

15027
15014
10324
15013
16091
45004
13001
22008
15017

6 Auszeichnungen

22036
82034

00
21

Holz
765
760
744

840
803
800
799
796
784
770
767

766
754
753
744
741
738
737
731
718
682

aufg.

779
769
769
768
762
758
752

748
736
736
716
716
698
682
663
637

448
446

T™W

10

13
11
13
18
18
11

12

12
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. Bourquin Heinrich
. Arn Oswin

. Moser Erwin

6.

Siegrist Jakob

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.
10.
11.
12.

Kocher Willy
Dornbierer Leony
Rein Emil

Kopp Ulrich
Vardaro Nicola
Baumann Gisela

Kategorie Gaste Damen

1.

Wenger Patricia

Kategorie Gaste Herren

1.

Wenger Heribert

ohne Auszeichnung

2.

Kategorie Gaste Junioren
1.

Reubi Ueli

Kiry Raphael

Kategorie SFKV

1.
2.
3.
4.

Haldemann Peter
Hauri Roman
Schmied Ernst
Hiltbrunner Hans

ohne Auszeichnung

5.
. Wittwer Erika
. Weber Willy
. Thomi Andrea
. Perrot Theo

© 00 N O

Stucki Lilian

SSKVMS Vers. 3.1

Busswil
Gerlafingen
Oberburg
Ostermundigen

Lengnau
Corgémont
Zwingen
Thierachern
Bienne/Biel
Welschenrohr

1 Teilnehmer/innen
Mintschemier

2 Teilnehmer/innen
Mintschemier

Steffisburg

1 Teilnehmer/innen
Zollikofen

9 Teilnehmer/innen

Thun
Schenkon
Uetendorf
Bern

Heimberg
Thun
Reichenbach
Heimberg
Steffisburg

Lizenz
13017
50025
16100
25251

13065
13028
50020
22059
13120
53008

1 Auszeichnungen
00230

1 Auszeichnungen
00231

00397

1 Auszeichnungen
00122

4 Auszeichnungen

00286
00398
00287
00100

00376
00400
00241
00399
00284

03
10
00
10

10
21
13
18
12
30

Holz
445
436
436
436

431
429
423
420
420
392

554

567

557

331

817
804
789
788

786
785
785
732
725

T™W

12

14
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11

50
39
44
35

29
37
25
14
21
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